甲斐学第１―７３号

令和４年１月１４日

甲斐市小中学校保護者様

甲斐市教育委員会

教育長 宮坂雄次郎

新型コロナウイルス感染症対策について（お願い）

 日頃より、本市教育へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、全国的に新型コロナウイルス感染症の第６波が猛威を振るっており、市内小中学校

では感染症対策のレベルを一段上げて対応を行うことと致しました。

 つきましては、保護者の皆様におかれましても、次のとおり感染症対策へのご協力をお願

いいたします。

＊同居する家族が風邪のような症状または濃厚接触等が疑われる場合、

児童生徒本人が無症状で元気でも、学校を休んで様子をみて下さい。

＊感染症対策へ配慮した土日の過ごし方について、ご家庭でもご指導く

ださい。

（裏面もご覧ください）

甲斐市教育委員会

TEL 055(278)1696